

Aarhus Cykler ApS

Nørre Allé 76, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 13 06 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Jan Albert Lund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Cykler ApS Nørre Allé 76 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 13 06 48
	Stiftet: 2. oktober 2015
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Albert Lund Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Familien Nielsen Invest Harlev J ApS 37 11 82 14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive cykelbutik, cykelværksted og øvrig detailhandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 895.264 mod 735.353 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257.337 mod 170.250 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	895.264	735.353
1 Personaleomkostninger	-411.576	-364.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-151.428	-151.428
Driftsresultat	332.260	219.066
2 Andre finansielle indtægter	201	40
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.107	-638
Resultat før skat	330.354	218.468
Skat af årets resultat	-73.017	-48.218
Årets resultat	257.337	170.250
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	57.337	170.250
Disponeret i alt	257.337	170.250

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	485.715	607.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt	485.715	607.143
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	90.000
Materielle anlægsaktiver i alt	60.000	90.000
Deposita	9.579	5.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.579	5.929
Anlægsaktiver i alt	555.294	703.072
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	450.000	450.000
Varebeholdninger i alt	450.000	450.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.643	35.401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.213	22.250
Udskudte skatteaktiver	721	0
Andre tilgodehavender	0	14.194
Periodeafgrænsningsposter	0	302
Tilgodehavender i alt	67.577	72.147
Likvide beholdninger	110.860	75.525
Omsætningsaktiver i alt	628.437	597.672
Aktiver i alt	1.183.731	1.300.744

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	218.541	161.203
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	468.541	211.203
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.238
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.238
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.877	143.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	295.445	879.495
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.976	45.738
Anden gæld	141.892	18.513
Periodeafgrænsningsposter	0	1.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	715.190	1.088.303
Gældsforpligtelser i alt	715.190	1.088.303
Passiver i alt	1.183.731	1.300.744

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	336.362	298.864
Pensioner	64.228	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.881	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.105</u>	<u>2.587</u>
	<u>411.576</u>	<u>364.859</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	201	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>0</u>	<u>40</u>
	<u>201</u>	<u>40</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.107</u>	<u>638</u>
	<u>2.107</u>	<u>638</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-242.857	-121.429
Årets afskrivninger	<u>-121.428</u>	<u>-121.428</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-364.285</u>	<u>-242.857</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>485.715</u>	<u>607.143</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2018	150.000	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-60.000	-30.000
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-90.000	-60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	60.000	90.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	161.204	-9.047
Årets overførte overskud eller underskud	57.337	170.250
	218.541	161.203
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	200.000	0

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Nielsen Invest Harlev J ApS, CVR-nr. 37 11 82 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-16 06:42:24Z

NEM ID 

Jan Albert Lund Nielsen

Direktør

På vegne af: Aarhus Cykler ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-905039648528

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-05-20 07:35:36Z

NEM ID 

Jan Albert Lund Nielsen

Dirigent

På vegne af: Aarhus Cykler ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-905039648528

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-05-20 07:35:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OFMEQ-HJS8E-KN0TA-4N3E8-YE4PB-GH43N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>